dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWMUKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2017 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep oTyeTa
00 oueHke

A/11/04/2017

A/12/04/2017

H/13/04/2017

H3/14/05/2017

A/15/05/2017

A/16/05/2017

A/17/06/2017

3/18/06/2017

A/19/06/2017

H/20/06/2017

HO/21/06/2017

A/22/06/2017

Iop. MU0
3aKJlouMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

M Muxannos U.H.

M Muxannos U.H.

M Muxannos U.H.

NN Muxannos U.H.

M Muxannos U.H.

M Muxannos U.H.

M Muxannos U.H.

NN Muxannos U.H.

M Muxannos U.H.

M Muxannos U.H.

M Muxannos U.H.

NN Muxannos U.H.

CBepeHun

Muxannosa s HukonaeBHa

009804

10.03.2016

haTa

cocTaBneHusn

oT4yeTa

14.04.2017

25.04.2017

28.04.2017

05.05.2017

19.05.2017

05.06.2017

08.06.2017

16.06.2017

16.06.2017

19.06.2017

21.06.2017

23.06.2017

OOBEKT OLeHKM,
HanpasJieHUue
KBasIMpUKaLMOHHOIO
aTTecTaTa

aBTObYC

NerkoBon aBToMobunb

00beKT HEABMXKXUMOCTH

KBapTupa

NerkoBon aBTomobunb

NerkoBon aBToMobunb

NnerkoBon aBToMobunb

3eMesibHbIN Y4acToK

Nerkoson aBTomobunb

KBapTupa

00beKT HEABMXKXUMOCTH

NerkoBon aBToMobunb

Bup,
onpepenseMoun
CTOMMOCTH

PbIHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbIHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbIHOYHasA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA



