Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Михайлова Ия Николаевна 009804 10.03.2016							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					A/11/04/2017	ИП Михайлов И.Н.	14.04.2017	автобус	Рыночная
					A/12/04/2017	ИП Михайлов И.Н.	25.04.2017	легковой автомобиль	Рыночная
H/13/04/2017	ИП Михайлов И.Н.	28.04.2017	объект недвижимости	Рыночная					
H3/14/05/2017	ИП Михайлов И.Н.	05.05.2017	квартира	Рыночная					
A/15/05/2017	ИП Михайлов И.Н.	19.05.2017	легковой автомобиль	Рыночная					
A/16/05/2017	ИП Михайлов И.Н.	05.06.2017	легковой автомобиль	Рыночная					
A/17/06/2017	ИП Михайлов И.Н.	08.06.2017	легковой автомобиль	Рыночная					
3/18/06/2017	ИП Михайлов И.Н.	16.06.2017	земельный участок	Рыночная					
A/19/06/2017	ИП Михайлов И.Н.	16.06.2017	легковой автомобиль	Рыночная					
H/20/06/2017	ИП Михайлов И.Н.	19.06.2017	квартира	Рыночная					
HO/21/06/2017	ИП Михайлов И.Н.	21.06.2017	объект недвижимости	Рыночная					
A/22/06/2017	ИП Михайлов И.Н.	23.06.2017	легковой автомобиль	Рыночная					